
Servicemedarbejder til HE Midt køkken i Viborg,
Servicecentret

Er du typen, der ser, hvad der skal gøres – og gør det med et smil? Så er det måske dig, vi
mangler. He Midt Køkken søger en frisk og robust kollega, til en ledig stilling i vores
opvaske/serviceteam. Her bliver du en del af et team, hvor dagligdagens opgaver og arbejdsglæde
går hånd i hånd – og hvor din indsats kan mærkes hver dag. 
Om stillingen
Jobbet indebærer serviceopgaver af forskellig art, som blandt andet betjening af forskellige
opvaskemaskiner, tømning og rengøring af madvogne, samt oprydning og diverse
rengøringsopgaver. Du vil indgå i tæt samarbejde med andre kolleger, hvor I vil koordinere og
rotere i dagens opgaver efter behov. Det er derfor vigtigt du har gode dansk kommunikative
egenskaber. 
Hvad får du hos os?
Hos os får du ikke bare et job – du får en arbejdsplads, hvor:

samarbejde, trivsel og humor er en del af hverdagen ●

faglighed og udvikling bliver prioriteret ●

du får ansvar og mulighed for at præge din arbejdsdag ●

Du bliver en del af et stærkt fællesskab med kolleger, der brænder for det, de laver.●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

trives i et travlt miljø og arbejder struktureret ●

er positiv, tydelig og bidrager til et godt samarbejde ●

udviser stolthed og viser engagement i dit arbejde●

har ordenssans og et godt overblik.●

Vi lægger vægt på, at du:

er stabil og har en sund arbejdsmoral ●

er en holdspiller – vi lykkes kun sammen ●

har lyst til at gøre en forskel og bidrage til noget større●

Et moderne hospitalskøkken i konstant bevægelse 
I HE Midt Køkken producerer vi dagligt ernæringsrigtige måltider til patienter, personale og gæster
– med fokus på kvalitet, bæredygtighed og værdighed. Vi er ca. 60 medarbejdere med forskellige
kostfaglige baggrunde, som sammen dagligt tilbereder maden til ca. 700 patienter og 1200
besøgende i vores kantiner.
Vil du vide mere?
Kontakt afsnitsleder Tom Dessau på tlf. 7844 2220
Ansøgningsfrist: Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og
hidtidig erfaring skal være os i hænde elektronisk senest den 17. juni 2026
Samtaler: 23. juni 2026
Tiltrædelse: 1. august 2026 eller efter aftale 
Arbejdstid: 37 timer ugentligt – primært dagvagter mellem kl. 7-17.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, læs
mere om den samlede hospitalsenhed her.
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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